
UNIQA pojišťovna, a.s.  
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, č. vložky 2012.  
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

Stránka 1 z 1 

Cílové trhy pojistných produktů pojištění 
osob 
Cestovní pojištění – jednorázové pojištění – Cílový trh 

Tento pojistný produkt je určen pro samostatné cestovní pojištění až 50 osob a v rámci 
rodiny pro pojištění dětí (děti lze pojistit i samostatně) až 4 dětí, kteří mají zájem o pojistnou 
ochranu v případě jejich cestování v oblasti krytí léčebných výloh z důvodu nemoci a úrazu, 
asistenčních služeb, odpovědnosti za škodu a úrazu včetně pobytu v nemocnici v jeho 
důsledku. 
Pojistný produkt je určen pro klienty bez omezení věku. Délka cesty maximálně 365 dní. 
 
Tento pojistný produkt je nevhodný pro klienty, kteří plánují větší počet krátkých cest. Pro ty 
je obecně vhodnější roční pojištění pro opakované výjezdy. 
V průběhu pojištění není možné měnit rozsah pojistné ochrany 
Vhodnost rozsahu pojistné ochrany se řídí cílovou destinací a charakterem cesty. 
UNIQA pojišťovna a.s. neidentifikovala v rámci definovaného cílového trhu, pro který je tento 
pojistný produkt určen, segment, pro který by byl prodej pojistného produktu Cestovní 
pojištění nevhodný. 
 
 


	Cílové trhy pojistných produktů pojištění osob
	Cestovní pojištění – jednorázové pojištění – Cílový trh


